
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 53031-2016 z dnia 2016-05-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pomiechówek 

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na budowie dwuoddziałowego przedszkola 

w miejscowości Stare Orzechowo działka ew. nr 125/1 - gmina Pomiechówek, powiat nowodworski. 

Budynek 1 kondygnacyjny, niepodpiwniczony. Konstrukcja... 

Termin składania ofert: 2016-05-30  

 

Pomiechówek: Budowa modułowego przedszkola dwuoddziałowego w miejscowości 

Stare Orzechowo gmina Pomiechówek 

Numer ogłoszenia: 85115 - 2016; data zamieszczenia: 14.06.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

tak, numer ogłoszenia w BZP: 53031 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pomiechówek, ul. Szkolna 1A, 05-180 Pomiechówek, woj. 

mazowieckie, tel. 22 7652724, faks 22 765-27-10. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa modułowego przedszkola 

dwuoddziałowego w miejscowości Stare Orzechowo gmina Pomiechówek. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane 

polegające na budowie dwuoddziałowego przedszkola w miejscowości Stare Orzechowo działka ew. 

nr 125/1 - gmina Pomiechówek, powiat nowodworski. Budynek 1 kondygnacyjny, niepodpiwniczony. 

Konstrukcja budynków - kontenerowa, modułowa, stalowa. Konstrukcję modułu stanowi sztywna 

rama przestrzenna wykonana ze spawanych walcowanych na zimno profili stalowych gr. 3,0 - 5,0 

mm. Konstrukcja pomalowana farbą podkładową antykorozyjną oraz farbą zabezpieczającą 

elementy stalowe do klasy odporności ppoż. R-30. Powierzchnia zabudowy - 235,57 m2, 

powierzchnia użytkowa 219,00 m2, kubatura 706,20 m3. Bezpośrednio przed realizacją przedmiotu 

zamówienia wybrany Wykonawca będzie zobowiązany do ustalenia koloru kontenerów z 

Zamawiającym. Zamawiający ma prawo nie wyrazić zgody na zaproponowany kolor przez 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=53031&rok=2016-05-12


Wykonawcę. Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia Wykonawca będzie zobowiązany 

wykonać w materiałów własnych. Wrysowane w projektach zagospodarowania terenu przyłącza 

wodociągowe, kanalizacyjne ze zbiornikiem bezodpływowym i elektryczne są poza zakresem 

przetargu, Zamawiający wykona je we własnym zakresie.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.50.00-7, 45.11.00.00-1, 45.23.32.60-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.06.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 BOX PLAY.PL Budownictwo modułowe Dariusz Jędrzejczak, Zdwórz 10/2, 09-520 Łąck, 

kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 499138,17 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 499995,00  

 Oferta z najniższą ceną: 499995,00 / Oferta z najwyższą ceną: 727429,38  

 Waluta: PLN . 

 

 
 


